

BILANCIO PREVENTIVO 2016 variazione 25-07-2016

| CODICE | IMPORTI | % SUL FATTURATO |
|---|------------------|--------------------|
| ENTRATE | | |
| CONTRIBUTI CONSORTILI | 31.379,00 | 95,44% |
| contributi consortili Equitalia | 30.879,00 | |
| contributi straordinari | 500,00 | |
| ALTRE ENTRATE | 1.500,00 | 4,56% |
| altre entrate da Enti | 1.500,00 | |
| altre entrate | 0,00 | |
| USCITE | | |
| costi manutenzioni straordinarie argini | 7.000 | 21,29% |
| costi manutenzioni ordinarie argini | 3.000 | 9,12% |
| consulenze tecniche manutenzioni straordinarie | 13.000 | 39,54% |
| consulenze tecniche manutenzioni ordinarie | 100 | 0,30% |
| rimborsi e compensi | 200 | 0,61% |
| Spese riscossione Equitalia | 800 | 2,43% |
| ENTRATE - COSTI DIRETTI | 8.779,00 | 26,70% |
| Acquisti materiale vario | 250 | 0,76% |
| Sito internet e Pec | 200 | 0,61% |
| Altri costi per servizi | 300 | 0,91% |
| Altre Consulenze | 0 | 0,00% |
| Costi catasto | 200 | 0,61% |
| Spese bancarie | 200 | 0,61% |
| Manutenzioni | 0 | 0,00% |
| spese varie di amministrazione | 400 | 1,22% |
| Cancelleria | 500 | 1,52% |
| Compenso segretario contabile | 2.000 | 6,08% |
| Spese postali | 500 | 1,52% |
| Assicurazioni diverse | 300 | 0,91% |
| TOTALE SERVIZI GENERALI | 4.850,00 | 14,75% |
| Affitti passivi | 0 | 0,00% |
| Spese per noleggi | 100 | 0,30% |
| TOTALE LOCAZIONI E LEASING | 100,00 | 0,30% |
| Compensi agli amministratori | 0 | 0,00% |
| Costi personale dipendente | 0 | 0,00% |
| TOTALE DIPENDENTI E COLLABORATORI | 0,00 | 0,00% |
| Ammortamenti | 0 | 0,00% |
| Accantonamento fondo manutenzioni pluriennali | 479 | 1,46% |
| Accantonamento fondo crediti dubbia esigibilità | 3.000 | 9,12% |
| TOTALE AMMORTAMENTI | 3.479,00 | 10,58% |
| Smaltimento rifiuti | 0 | 0,00% |
| Imposte e tasse detraibili | 150 | 0,46% |
| TOTALE IMPOSTE LOCALI | 150,00 | 0,46% |
| RISULTATO OPERATIVO | 200,00 | 0,61% |
| Interessi passivi a breve | 0 | 0,00% |
| Commissioni e spese istruttorie bancarie | 200 | 0,61% |
| ONERI E PROVENTI FINANZIARI | 200,00 | 0,61% |
| Irap | 0 | 0,00% |
| Ires | 0 | 0,00% |
| TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO | 0,00 | 0,00% |
| RISULTATO GESTIONE ORDINARIA | 0,00 | 0,00% |
| proventi ed oneri straordinari | 0 | 0,00% |
| RISULTATO NETTO | 0,00 | 0,00% |

| fondo crediti dubbia esigibilità | | |
|---|---------------|----------|
| | 2015 | 3.000,00 |
| | utilizzi 2015 | |
| | 2016 | 3.000,00 |
| | utilizzi 2016 | |
| Totale | | 6.000,00 |

| fondo manutenzioni pluriennali | | |
|---------------------------------------|---------------|-----------|
| | 2015 | 29.411,24 |
| | utilizzi 2015 | 0 |
| | 2016 | 479,00 |
| | utilizzi 2016 | |
| Totale | | 29.890,24 |